SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Jeu de lumière Lyre Beam, 7 x 10 W CREE, RGBW, 4en1
Référence : BEAM-LED/70W
Marque : Dune Lighting
Description
BEAM à LED 70 W avec 7 LEDs CREE® à 10 W, RGBW 4en1, 746 Lumens
Refroidissement par circulation d'air forcée avec déclenchement et protection thermique.
Pour un silence optimisé.
Points clés
• Design ultra-compact
• Facilite le transport et installation
• Mouvements rapides et fluides
• Refroidissement par circulation d'air forcée
• Déclenchement et protection thermique
• Forte luminosité
• Faible consommation
• Pour un silence optimisé
• 750 Lumens
Caractéristiques techniques
Caractéristique Valeur
Type de LED 7 LEDs CREE® (MC-E) 10 W
RGBW 4 en 1
Angle de rotation PAN: 430°  TILT: 200°
Fonctionnement Automatique, musical,
Maitre / esclave, DMX512
Canaux DMX 13 canaux
Autres fonctions Dimmer, strobe (1 - 13 Hz)
Changeur de couleur
Réglage vitesse PAN / TILT
Température de la couleur
Connectique Entrée / sortie XLR 3 pôles
Refroidissement Par circulation d'air forcée
Thermo-pilotée
Alimentation 230 V~/ 50 Hz par fiche powerCON®
Consommation 120 VA
Dimensions 210 x 150 x 270 mm
Poids 4 kg
www.sodel.pro Page 1/1 BEAM-LED/70W